
 
 

UCHWAŁA Nr IV/16/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Borne Sulinowo za I półrocze. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) w związku  
z art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 
249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, 
poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i Nr 170, poz. 1218) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Borne 
Sulinowo za I półrocze: 
1) tabelaryczne zestawienie dochodów; 
2) tabelaryczne zestawienie dotacji celowych na zadania własne; 
3) tabelaryczne zestawienie dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego; 
4) tabelaryczne zestawienie środków ze źródeł pozabudżetowych; 
5) tabelaryczne zestawienie dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami; 
6) tabelaryczne zestawienie wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów; 
7) tabelaryczne zestawienie wydatków w rozdziałach w podziale na wydatki bieżące  

i inwestycyjne; 
8) tabelaryczne zestawienie wydatków dotyczących zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami; 
9) tabelaryczne zestawienie przychodów i rozchodów dochodów własnych jednostek 

budżetowych; 
10) tabelaryczne zestawienie przychodów i rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej; 
11) tabelaryczne zestawienie stanu należności i zobowiązań w tym wymagalnych; 
12) omówienie wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/145/99 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  
14 lipca 1999 r. w sprawie określenia zasad i formy o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
I półrocze. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 2 
UZASADNIENIE 

 
Dotychczasową uchwałę  Nr Nr IX/145/99 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z 

dnia 14 lipca 1999r. należało dostosować do obowiązującej ustawy o finansach publicznych.  
 
 
 


